
PROT. n.vo t 9 det 1L.12.2079 ORDINANZA n. 36

IL SINDACO

VISTA la richiesta, presentata da Nuova Ato Frusinate S.C.A.R.L. 5 in data 70.L2.2079, di
autoizzazione alla chiusura di Via Coste I Traversa] per lavori sulla rete idrica;
ATTESA la necessità di disporre adeguata regolamentazione della circolazione stradale, al fine di
evitare ingorghi e situazioni di pericolo per la pubblica e privata incolumità, dei mezzi e delle
persone e per tutelare il regolare svolgimento della suddetta manifestazione;
VISTA la legge 30 aprile L992 n. 285, relativa al nuovo codice della strada e il D.P.R. 16 dicembre
L992, n. 495, relativo al Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada;
VISTO il D.Leg.267 del 18.08.2000 art.54 comma 2;

ORDINA

ll divieto di transito Via Coste (l traversa) agli autoveicoli Giovedì 12 Dicembre dalle
ore 7,30 per il tempo necessario allo svolgimento dei lavori;

L'Ufficio Tecnico è incaricato di dare adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione
dell'Albo Istituzionale on line nelle forme e nei termini di legge e mediante affissioni pubbliche dei
relativi awisi nonché consegna ai seguenti soggetti:

a) Comando Polizia Locale dell'Unione dei Comuni del Lacerno e del Fibreno
bJ Stazione Carabinieri di Vicalvi
cJ Guardiparco della Riserva Naturale lago di Posta Fibreno;
dJ Nuova Ato Frusinate S.C.A.R.L.

Sarà cura dell'impresa esecutrice dei lavori apporre la dovuta segnaletica per la chiusura del tratto di
strada interessato.
Gli operatori del Corpo di Polizia Locale nonché degli altri Organi di Polizia Stradale di cui all'articolo
12 del Nuovo Codice della Strada sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente
ordinanza.
Per ìe trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada nonché
dalla normativa vigente in materia.

Posta Fibreno, 11 dicembre 201-9


